[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

24.03.2016г.                                 РЕШЕНИЕ № 34                                   г. Цимлянск

Об  отчете Главы муниципального образования
«Цимлянский район» о результатах его деятельности

и деятельности Администрации Цимлянского

района за 2015 год

В соответствии с  пунктом 2 статьи 25 и пунктом 3 статьи 28 Устава муниципального образования «Цимлянский район» Собрание депутатов Цимлянского района,
РЕШИЛО:

1.  Дать удовлетворительную оценку деятельности Главы муниципального образования «Цимлянский район» и деятельности Администрации Цимлянского района за 2015 год.

2.  Принять к сведению ежегодный отчет о результатах деятельности Главы Цимлянского района и Администрации Цимлянского района за 2015 год, согласно приложению к настоящему решению.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Цимлянского района

                                     Т.Г. Крахмалец